2021 年（令和３年）6 月 14 日

保 護 者  様

福山市立一ツ橋中学校

校  長  依 田  律 子

授業参観・学級懇談会の授業者変更について（ご案内）

 梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃よ

り，本校教育に深いご理解と温かいご支援をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，先日授業参観・学級懇談会のご案内をさせていただきましたが，諸事情により ５校時の

２１R と３２R， ６校時の３２R と３３R の授業を下記に変更いたします。

 なお，６月の授業参観は新型コロナウイルス感染症予防の対策を行い実施します。分散開催に

より保護者の皆様にご負担をおかけします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

１ 授業参観

 （１）日 時 6 月２4 日（木）

  <全学年共通>

   〇５校時 生徒出席番号偶数の保護者（１４：００～１４：５０）

   〇６校時 生徒出席番号奇数の保護者（１５：００～１５：５０）

   ※ 参観者数制限のため，生徒出席番号で参観授業を割り振らせていただきました。

 （２）授 業

 ５校時 ６校時

11R 数学 11R 教室 4F 家庭 被服室 ４F 西

12R 理科 第二理科室 3F 西 社会 12R 教室 ４F

13R 家庭 被服室 ４F 西 理科 第二理科室 3F 西

21R 英語 ２１R 教室 3F 数学 21R 教室 ３F

22R 理科 第一理科室 3F 東 英語 22R 教室 ３F

23R 国語 23R 教室 ３F 理科 第一理科室 3F 東

31R 英語 31R 教室 ２F 数学 31R 教室 ２F

32R 保健 32R 教室 ２F 国語 32R 教室 ２F

33R 社会 33R 教室 ２F 保健 33R 教室 ２F

5R 社会 5R 教室 １F 生活 5R 教室 １F

6R 英語 6R 教室 １F 自立 6R 教室 １F

２ 学級懇談

 日 時： 6 月２4 日（木） １６：００～１６：３０   場 所： 各教室

３ その他

〇新型コロナウイルス感染症予防の対策をお願いします。

・ 発熱等の症状がある場合は参加の自粛をお願いします。

・ 参加される際は，マスクを着用してください。

〇上履きをご持参ください。

〇駐車場は体育館の南側と中庭（北校舎の西側）です。

担当：坂本（教頭）

電話：941-7335